Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 24.10.2013
	      №  6657

	О снятии особого противопожарного режима

на территории городского округа г.Бор Нижегородской области

	В связи со снижением пожарной опасности в лесах и населенных пунктах городского округа г.Бор Нижегородской области, а также на основании постановления Правительства Нижегородской области от 23.10.2013 № 754 «О снятии особого противопожарного режима на территории Нижегородской области», администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Снять особый противопожарный режим на территории городского округа г.Бор Нижегородской области.

2.   Признать утратившим силу постановление администрации городского округа г.Бор от 26.04.2013 № 2527 «Об установлении на территории городского округа г.Бор особого противопожарного режима».
3. Заведующему общим отделом администрации городского округа г.Бор Ю.Г.Зырянову обеспечить опубликование настоящего постановления  в  газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www. borcity. ru.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

Е.Н.Дорощенко
тел. 2-20-65